Prefeitura Municipal da

Estância de Socorro

GôvÉFINo MUNTcTPAL ôÂ Ésr^Ncra DE*-a.I ., , .i i:ie,
TFIABALHANDO OOÊ UM =UTI..FlO SUSÍÊT-ÍÀVEL

À
al

Es§o- §F(J- qr:r
lr- iiE -.aE -iE gq=flfE
ÍE:sÉ
E= d§!
i=EE-
E- EÊ
*

Socorro/SP, o6 de julho de 2023

Ofício ne fi5/2023
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício no- 4O3/2O23 - Pedido de lnformação ne 2312023

Sen hor Presidente

Apraz-me cumprimentar Vossa Excelência nesta oportunidade,

aproveitando o ensejo para apresentar as informações solicitadas no Ofício em

epígrafe, originária da Secretaria Municipal de Saúde.

Certo de poder contar com a costumeira compreensão que lhe é

peculiar, apresento votos de elevada estima e distinta consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

-Gã6inet€doP-reTer-to
Av. José Maria de Faria, ne 71. - Fone: 19 3855.9665 - e-mail:gabinete@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

. ,rlrú
tffi; PrefeituraMunicipatda

§t, Estância de Socorro

BA êSIANCIA O::
.\Y\'etr-

ÍãÂl'Àr.HAsoo ,oF urvt Êu?uEro auaytNfÁwrl

Ofrcio n' 407/2023 Socorro, 06 de Julho de 2023

Veúo por meio deste, informar que foi encamiúado á Base Reguladora do
SAMU, na data de 03/0712023, um e-mail solicitando a informação do- porquê da
inoperabilidade do telefone 192 em 01.10712023, no período notumo, assim este e-mail
nos for direcionado repassaremos a informação.

Ao Exmo. Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza

IELA LOPES

Forio, 7l - CEP '139ó0-000
- Socorro - SÊ

?óó3 - e-moil: soude@socorro.sp.gov.br
www.so-orro.sp. gov.br

ffiiu
sERvrço DE ATENDTMENTo uóvrl oe uroÊncn
,

SAMU 192. REGIONAL CGR. BRAGANçA

Bmganga Pauli§tâ, 06 de julho de 2023.

Oflcio SAMU r' 52/2023
Ilmo, §enhor,
Dr. Josué Ricârdo Lope3 - Prefeito Municipal de §ocorro - §P

Ilustríssimo Senhor,

Em resposta ao ofrçio 403/2023 - AL, referente ao pedido de informaçáo no

23/2023, aa q\t l informamos que no dia l"juúo de 2023, registramos uma queda na lelefonia

por falha técnica nos equiiâmentos de telefonia da empresa VryO, sendo esta a responsávôl pela

manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos e linha.

Observamos que mesmo com queda do telefone o serviço continua a realizar seus

atendimentos, recebendo;.as solicitâções através de celular disponibilizado nestas situações ou

como já dito através de apoio como o Corpo de Bombeiros e as centrais descentralizadas de

ambulâncias de cada município.

Sern maii, expresso meus de elevada estima e consideração e coloco-me a

disposição para eventuais esclarecimentos.

Alenciosamente,

/- tb*
Isrlel d& Silvâ/

Coordenador Geral
SAMU 192 Regiotrâl CGR Brsgsrça

Rua Santi Joa n ni Baptistô, 200, Be. HípicaJaguary, Erôgança Paullsta, S,P. - CaP !2.926449

Fones (11) t1882-9840/'1870-,e-mall: samu-cgr.braganca@tmBil.com

:i